Комитет администрации Третьяковского района Алтайского края по образованию
П Р И К А З
11.05.2021г. 				с. Староалейское 				№56
	Об исключении из плана проведения плановых проверок деятельности муниципальных образовательных организаций в  мае 2021 г.

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, приказа комитета по образованию от 22.12.2020 № 178 «Об утверждении Плана-графика учредительного контроля комитета по образованию Третьяковского района на 2021г.,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Исключить из плана проведения плановых проверок деятельности муниципальных образовательных организаций в мае  2021 год, утвержденного приказом комитета администрации Третьяковского района по образованию от 22.12.2020 № 178,  вопрос по теме «Соблюдение законодательства в сфере дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад «Солнышко»( приложение 1).
2. Остальные пункты плана оставить без изменений.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста Павлову Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета по образованию 	[image: D:\Documents and Settings\Администратор.USER\Рабочий стол\2020\Рыжкова Подпись.JPG]          М.Г. Рыжкова

                                                                                                              приложение 1
                                   Перечень образовательных организаций
для исключения из плана проведения плановых проверок деятельности муниципальных образовательных организаций в мае  2021 года
	№ п/п
	наименование образовательной организации
	цель проведения проверки
	период проведения проверки

	1.
	МБДОУ  «Детский сад «Солнышко»
	- соблюдение законодательства в сфере дошкольного образования
	май

image1.jpeg